Edição 666 | Ano 2022
22 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MLT9GQHZ-F9S1K7NJ-NJ2IQSHB-SNACZRJ9
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais,
torna público que não houve licitante habilitado/classificado para o item: 08 da licitação
realizada sob a modalidade Pregão Eletrônico nº 012/2022, cujo objeto consiste na contratação
de empresa especializada para futuras aquisições de equipamentos para laticínio, na
comunidade de Poço Bonito, no Município de Tapiramutá-Ba, que integram o presente
instrumento para todos os fins de direito, em atendimento ao convênio nº 433/2022 celebrado
entre a CAR/SDR e a Prefeitura Municipal de Tapiramutá. Portanto, o referido item foi
declarado FRACASSADO. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93. Tapiramutá-
Bahia, 22 de julho de 2022. Arecion Mendes Santos - Pregoeiro Oficial

Edição 666 | Ano 2022
22 de julho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: MLT9GQHZ-F9S1K7NJ-NJ2IQSHB-SNACZRJ9
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-07-22T16:44:25-0300